
INKLUDERT

Flyreiser og busstransfers som beskrevet
2 netter i dobbeltrom med frokost
Billett t-bane iht. program
1 middag
Billett til Abba Voyage iht. program
Aktiv reiseleder fra Vega Reiser AS.

Per deltaker NOK 10 900
Enkeltromstillegg NOK   1 600

Depositum NOK   1 500

ABBA Voyage i London
21. – 23. september 2025

Det er omveiene, forsinkelsene og sidesporene som beriker ens liv

NILS KJÆR

GRUNNPRIS



REISEBESKRIVELSE

London trenger naturligvis ingen nærmere presentasjon som en av verdens mest ikoniske
storbyer. For den som ikke har fått med seg alt er det tid på turen for å utforske det som
eventuelt mangler. Høydepunktet på denne turen er imidlertid den banebrytende
konsertopplevelsen ABBA Voyage!

Det er ikke en tradisjonell konsert, men en spektakulær digital forestilling der publikum får
oppleve ABBAs "ABBAtarer", digitale versjoner av bandmedlemmene, som fremfører bandets
største hits. Showet foregår i ABBA Arena, en spesialbygd arena i Stratford, øst i London.
Showet bruker toppmoderne teknologi og hologramlignende effekter for å gjenskape ABBA slik
de så ut på 1970-tallet, akkompagnert av et liveband. Konserten har fått strålende
anmeldelser og gir fans en unik mulighet til å oppleve ABBA "live" på en måte som aldri før har
vært mulig.

Dag 1: Trondheim – London og Abba Voyage
Vi reiser med Norwegians direktefly til London Gatwick med avgang kl. 08:10. Vi lander kl.
10:50 og vår buss venter på oss for transport til vårt sentralt beliggende hotell i London.
Rommene våre er nok ikke klare ennå, så da kan vi jo finne et sted å spise lunsj før vi sjekker
inn, slapper av litt og begynner på reisen til Stratford hvor vi finner Abba Voyage Arena. Vi har
billetter til kveldens forestilling som begynner kl. 18:00. Vi tar t-banen til og fra.

Dag 2: London
Frokost før en dag til egen disposisjon. Det er sikker mange som har vært i London før og har
egne planer i dag. De som ønsker kan bli med vår reiseleder på en rundtur til noen av byens
severdigheter. Båttur på Thamsen til Greenwich, besøke museer og gallerier, parker, shopping,
besøk av kjente landemerker og mye mer kan stå på programmet. Vår reiseleder er tilgjengelig
og blir med på tur! Om kvelden møtes vi til felles middag på en av våre utvalgte restauranter
ikke så langt fra hotellet.

Dag 3: London – Trondheim
Frokost på hotellet og utsjekking før kl. 11:00 før det blir busstransfer til Gatwick flyplass sør
for sentrum. Flyavgang kl. 15:05 og turen går via Oslo hvor vi etter en mellomlanding setter oss
på flyet til Trondheim. Ankomst Værnes kl. 21:15

NB! Vi trenger ikke ta ut bagasje og sjekke inn på nytt på Gardermoen på returen.

Telefon: 73 95 10 15
E-post: post@vegareiser.no

Kvenildsskogen 10, 7093 Tiller
www.vegareiser.no

Søndag 21. september 3 dager
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